
 

Sede: Via Papa Giovanni Paolo II – C.P. 3 - 20025 Legnano - Tel. 0331 449111 - Fax 0331 595275 -Codice Fiscale e Partita IVA 09319650967 

 

 

 

U.O.C. ACQUISTI APPALTI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

FORNITURA DEL FARMACO “KLACID” DESTINATI ALLA ASST OVEST MILANESE 

- CIG ZA72FC456E 

 
 

PROVVEDIMENTO DI  AGGIUDICAZIONE: n. 129/21 del 20/01/2021 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: aggiudicazione ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i. 

 

NUMERO COMPLESSIVO  DI OFFERTE RICEVUTE: 1 

 

ESTREMI AGGIUDICATARIO, IMPORTO E DESCRIZIONE  AGGIUDICAZIONE:  

 

- MYLAN ITALIA SRL con sede in Via Vittor Pisani n. 20 – 20124 MILANO (MI) codice 

fiscale/P.IVA 02789580590: 

CIG ZA72FC456E  -  farmaco “KLACID”: 

importo complessivo offerto €  9.100,00.= IVA 10% esclusa; 

 

 

 

DATA  15/02/2021                    IL RESPONSABILE 

UNICO DEL PROCEDIMENTO 

f.to    (dott. Angelo Cammarata) 

AC/gf 


